ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

Casa José Ferreira de Sousa

Câmara Municipal de Riachão do Poço – Estado da Paraíba
Rua João Ferreira Alves, s/n, Centro, Riachão do Poço - PB – CEP: 58.348-000

(83) 3628-1067 – camaramunicipalriachaodopoco@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 07 DE MARÇO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DAS

COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO,

ESTADO DA PARAÍBA, PARA O 1º BIÊNIO

2025/2026, DA 8ª LEGISLATURA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da

Paraíba, aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Ficam compostas as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de

Riachão do Poço, Estado da Paraíba, para o 1º Biênio 2025/2026, da 8ª

Legislatura, conforme a seguinte composição:

I – Comissão de Justiça e Redação:

Presidente: RONALDO DA SILVA FERREIRA

Relator: JOÃO PEREIRA DE LIMA

Membro: ELAINE ARAÚJO DA SILVA

II – Comissão de Orçamento e Finanças:

Presidente: JOÃO LUIZ DE FRANÇA JÚNIOR

Relator: RONALDO DA SILVA FERREIRA

Membro: JOSÉ FERREIRA DE SOUSA

III – Comissão de Obras e Serviços Públicos:

Presidente: LUZINETE MARIA DOS SANTOS

Relator: CAMILA CAVALCANTE DE SOUZA GALDINO

Membro: JOÃO CAMILO FERREIRA FILHO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

Casa José Ferreira de Sousa

Câmara Municipal de Riachão do Poço – Estado da Paraíba
Rua João Ferreira Alves, s/n, Centro, Riachão do Poço - PB – CEP: 58.348-000

(83) 3628-1067 – camaramunicipalriachaodopoco@gmail.com

Art. 2º A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da Paraíba, 07 de

março de 2025.

JABSON CORREIA DOS SANTOS

Presidente